
Uchwała Nr V/95/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 marca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/306/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
30 grudnia 2015 r. w sprawie powołania członków Rady Muzeum Mikołaja Kopernika we 
Fromborku.

Na podstawie art. 11 ust. 1, 4, 5 pkt 7 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 720 z późn. zm.) w związku z § 9 Statutu Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr VI/111/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 kwietnia 2011 roku w sprawie nadania Statutu Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku 

z późn. zm., uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIII/306/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 
2015 r. w sprawie powołania członków Rady Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku, w związku 
z wygaśnięciem członkostwa w Radzie Muzeum Pana Janusza Hochleitnera na skutek jego śmierci, 
wprowadza się następującą zmianę - powołuje się członka Rady Muzeum Pana Kazimierza Bogusza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




